АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ​​​​​______ 2020 года                                                                                                         № 00
                                                  с. Любомировка

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 26.10.2017 г.  № 94 об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Любомировского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельного участка, находящегося в собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитута», утвержденный постановлением Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 26.10.2017 г. № 94 (далее – Регламент), следующее изменения и дополнения:

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                              В.А. Бондаренко